1

関係各位

令和 6年 10 月 1 日

あしや砂像展実行委員会 事務局

 あしや砂像展 2024

時空
と き

を超えて～音楽～世界の音楽を訪ねて

制作砂像発表会等開催

あしや砂像展 2024 では、今年も海外の砂像コンテストで優勝・入賞経験のあるプロの砂

像彫刻家による砂像を展示いたします。

この度、あしや砂像展 2024 制作砂像発表会等の開催日程・概要が決定しましたのでお知

らせします。

 当日は、プロデューサー及び海外砂像作家にインタビューもできますので、是非お越し

ください。

１ 開催日程 令和 6年 10 月 11 日（金)

２．概要

  （1）芦屋町長への表敬訪問

①日 時：令和 6年 10 月 11 日（金）9：10 から

②場 所：芦屋町役場 3階課長会議室

③訪問者：茶圓勝彦氏（プロデューサー）

   海外砂像彫刻家（7 名：予定）

（2）あしや砂像展 2024 制作砂像発表会

①日 時：令和 6年 10 月 11 日（金）9：30 から

  ②場 所：芦屋町役場 3階 31 会議室

  ③出席者：芦屋町長 波多野茂丸

       茶圓勝彦氏

       海外砂像彫刻家（7 名：予定）

プレスリリース

【修正分】

2

  ④内 容：あしや砂像展 2024 制作砂像発表

       海外砂像彫刻家紹介 等

 あしや砂像展実行委員会 事務局
         担当：松元・中山
〒807-0198

福岡県遠賀郡芦屋町２番２０号
TEL 093-223-3542（直通）
FAX 093-223-3927
e-mail kanko@town.ashiya.lg.jp

mailto:kanko@town.ashiya.lg.jp